

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพิศาลชาญชัย หมู่ที่ 19 บ้านโคกสูง
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ระยะทาง 115.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร
 รองพื้นทางลูกรังหนา - เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนพิศาลชาญชัย หมู่ที่ 19 บ้านโคกสูง จุดเริ่มต้นบ้านนายอวบ ผกาวัด
 จุดสิ้นสุดบ้านนางสัมฤทธิ์ อารีเอื้อ
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณราคา วันที่ 28 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F.	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานเกรดปรับเปลี่ยนพื้นทางเดิม	ตร.ม.	575	1.36	782.00	1.3624	283.40	1,065.40
2	งานลูกรังพื้นทาง + ไหล่ทาง	ลบ.ม.	17.25	95.73	1,651.34	1.3624	598.45	2,249.79
3	งานทรายรองพื้น							
3.1	งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	23	334.00	7,682.00	1.3624	2,783.96	10,465.96
3.2	ค่าแรงปรับเกลี่ยทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	23	91.00	2,093.00	1.3624	758.50	2,851.50
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
4.1	คอนกรีตโครงสร้าง Strength 240 Ksc.	ลบ.ม.	71	1,775.00	126,025.00	1.3624	45,671.46	171,696.46
4.2	ค่าแรงเทคอนกรีตพร้อมแต่งหน้า	ลบ.ม.	71	306.00	21,726.00	1.3624	7,873.50	29,599.50
5	งานไม้แบบ							
5.1	ค่าแบบข้างคึดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	230	20.60	4,738.00	1.3624	1,717.05	6,455.05
5.2	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	ตร.ม.	34.5	115.00	3,967.50	1.3624	1,437.82	5,405.32
6	งานเหล็กเสริม							
6.1	เหล็ก wrie mesh ๘ - 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.#	ตร.ม.	460	34.00	15,640.00	1.3624	5,667.94	21,307.94
6.2	ค่าแรงปูเหล็ก wrie mesh	ตร.ม.	460	5.00	2,300.00	1.3624	833.52	3,133.52
6.3	งานรอยต่อ(CONSTRUCTION JOINT) ทุกระยะ 10.00 เมตร	ม.	36	54.00	1,944.00	1.3624	704.51	2,648.51
6.4	งานรอยต่อ(LONGITUDINAL JOINT)	ม.	115	59.00	6,785.00	1.3624	2,458.88	9,243.88
6.5	งานรอยต่อ(EXPANSION JOINT) ทุกระยะไม่เกิน 50.00 เมตร	ม.	8	79.00	632.00	1.3624	229.04	861.04
7	งานท่อระบายน้ำ คสล.							
7.1	ท่อระบายน้ำ ขนาด ๘ - 0.40x1.00 ม. (พร้อมค่าแรงวางท่อและยาแนวรอยต่อ)	ท่อน	0	460.00	-	1.3624	-	-
8	ป้ายแนะนำโครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	-
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน คิดเพียง ตัวอักษร					195,965.84		71,018.02	266,983.86
								260,000.00
					(สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 195,965.84 บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน

= 266,983.8638 บาท

คิดเพียง

= 260,000.0000 บาท

พื้นที่ผิวจราจร

= 460.00 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ

= 565.22 บาท

ระยะเวลาดำเนินการ

= 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายารเดช นาคบัว)

ปลัดเทศบาลตำบลโคกสูง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปัญญา พลมีเดช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชินณวรรณ์ภาค จันทร์ใบ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน